
Zarządzenie nr 54/2025 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia 26.03.2025 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Lubaczów 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Gminy Lubaczów wprowadzonego uchwałą Rady 

Gminy Lubaczów nr XI/113/2025 z dnia 30-01-2025 r, w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy 

Lubaczów (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 lutego 2025 r.),  

 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory do Rady Seniorów Gminy Lubaczów.  

§ 2. 1. Datę wyborów, o których mowa w § 1 wyznaczam na dzień 29 kwietnia 2025 r.  

2. Głosowanie przeprowadzone będzie od godziny 14:00 do godziny 19:00.  

§ 3. Ustalam Kalendarz wyborczy dla zarządzonych wyborów do Rady Seniorów Gminy Lubaczów, 

w którym określono terminy wykonania poszczególnych czynności wyborczych, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wyznaczam siedziby komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy 

Lubaczów. 

Numer okręgu 

głosowania 

Granice okręgu głosowania  Siedziba Komisji 

Wyborczej 

Nr 1 - Załuże Załuże, Mokrzyca, Bałaje, Antoniki  Załuże 

Nr 2 – Lisie Jamy Lisie Jamy, Wólka Krowicka, Dabrowa  Lisie Jamy 

Nr 3- Krowica Sama Krowica Sama, Krowica Hołodowska, Krowica 

Lasowa, Budomierz 

 

 

Krowica Sama 

Nr 4 - Opaka Opaka, Dąbków, Szczutków, Hurcze  Opaka 

Nr 5 – Młodów Młodów, Korolówka, Borowa Góra  Młodów 

Nr 6 – Basznia Dolna Basznia Dolna, Basznia Górna, Podlesie, Huta 

Kryształowa, Piastowo, Tymce  

 Basznia Dolna 

 

 § 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na stronie BIP oraz stronie internetowej Urzędu 

Gminy Lubaczów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Lubaczów.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2025  

Wójta Gminy Lubaczów  

z dnia 26.03.2025 r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 

1 2 

Do dnia 27 marca 2025 r.  podanie do publicznej wiadomości mieszkańców 

Gminy Lubaczów w formie obwieszczenia, 

informacji o okręgu wyborczym, jego granicach, 

numerze i liczbie wybieranych członków Rady 

Seniorów Gminy Lubaczów 

od 27 marca 2025 r. godz. 7:00 do 18 kwietnia 

2025 r. do godziny 15:00 

zgłaszanie do Komisji Wyborczej kandydatów 

na radnych Rady Seniorów Gminy Lubaczów 

(na 12 przedstawicieli osób starszych i 2 

przedstawicieli podmiotów działających na 

rzecz osób starszych) z oświadczeniem o 

wyrażeniu zgody na kandydowanie 

22 kwietnia 2025 r.  podanie do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia informacji o zarejestrowanych 

kandydatach na Radnych Rady Seniorów Gminy 

Lubaczów 

do 28 kwietnia 2025 r.  sporządzenie spisów wyborców 

29 kwietnia 2025 r.  przekazanie Komisjom Wyborczym   

kart do głosowania 

29 kwietnia 2025 r. w godzinach od 14:00 do 

19:00 

przeprowadzenie głosowania 

 


